1

CÔNG TY CP THỰC PHẨM G.C

Số: 2073/CV-GC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 19 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:  -   Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

 -   Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Ngày 19 tháng 12 năm 2023, CTCP Thực phẩm G.C (“Công ty”, “GCF”) nhận được
Giấy xác nhận về việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp do Phòng Đăng ký Kinh
doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai cấp ngày 14 tháng 12 năm 2023. Chúng tôi
trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty cụ
thể như sau:

Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Thực phẩm G.C
- Mã chứng khoán: GCF
- Địa chỉ: Lô V-2E, Đường số 11, KCN Hố Nai, xã Hố Nai 3, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng
Nai.
- Điện thoại: 0898920468
- Email: info@gcfood.com.vn  - Website: gcfood.com.vn

Nội dung thông tin công bố:
1. Thông tin trước khi thay đổi:

STT Mã
ngành Tên ngành

1 4632
(Chính)

Bán buôn thực phẩm
Chi tiết: Bán buôn thực phẩm trừ lúa gạo, đường mía, đường củ cải,
các sản phẩm thuộc danh mục cấm nhà đầu tư nước ngoài, tổ chức
kinh tế có vốn đầu tư nước ngoài.

2 4669 Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: Bán buôn phân bón (không chứa hàng tại trụ sở).

3 0121 Trồng cây ăn quả
(không hoạt động tại trụ sở).

4 0149 Chăn nuôi khác
(không chăn nuôi tại trụ sở).

5 0163 Hoạt động dịch vụ sau thu hoạch
(không hoạt động tại trụ sở).

6 8130 Dịch vụ chăm sóc và duy trì cảnh quan

2

7 0119 Trồng cây hàng năm khác
(không hoạt động tại trụ sở).

8 0146 Chăn nuôi gia cầm
(không chăn nuôi tại trụ sở)

9 4933 Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
(chỉ hoạt động khi có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định pháp luật)

10 1030
Chế biến và bảo quản rau quả
(không chế biến tại trụ sở, chỉ hoạt động khi cơ quan có thẩm quyền
chấp thuận về địa điểm và có đủ điều kiện theo quy định của pháp luật)

11 0161 Hoạt động dịch vụ trồng trọt
(không hoạt động tại trụ sở)

12 0162 Hoạt động dịch vụ chăn nuôi
(không hoạt động tại trụ sở)

13 4721

Bán lẻ lương thực trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: Bán lẻ lương thực trong các cửa hàng chuyên doanh (trừ lúa
gạo, đường mía, đường củ cải, các sản phẩm thuộc danh mục cấm nhà
đầu tư nước ngoài, tổ chức kinh tế có vốn đầu tư nước ngoài)

14 4633
Bán buôn đồ uống
(riêng kinh doanh rượu chỉ hoạt động khi có đủ điều kiện kinh doanh
theo quy định của pháp luật và phù hợp với quy hoạch)

15 4620

Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động vật sống
Chi tiết: Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu và động vật sống (trừ lúa
gạo, đường mía, đường củ cải, gỗ, tre, nứa, động vật hoang dã thuộc
danh mục cấm, các sản phẩm thuộc danh mục cấm nhà đầu tư nước
ngoài, tổ chức kinh tế có vốn đầu tư nước ngoài).

16 4653

Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy nông nghiệp (trừ việc
thực hiện xuất khẩu, nhập khẩu, phân phối đối với các hàng hóa thuộc
Danh mục hàng hóa nhà đầu tư nước ngoài, tổ chức kinh tế có vốn đầu
tư nước ngoài không được thực hiện quyền xuất khẩu, quyền nhập
khẩu, quyền phân phối theo quy định của pháp luật).

17 4932 Vận tải hành khách đường bộ khác
(chỉ hoạt động khi có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định pháp luật)

18 5610

Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động
(không bao gồm kinh doanh quán bar, vũ trường, phòng karaoke và
các dịch vụ kèm theo) (chỉ hoạt động khi cơ quan có thẩm quyền chấp
thuận về địa điểm và có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của
pháp luật) (riêng kinh doanh rượu, thuốc lá chỉ hoạt động khi có đủ
điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật và phù hợp với quy
hoạch)

3

19 5629

Dịch vụ ăn uống khác
Chi tiết: Cung cấp suất ăn công nghiệp (chỉ hoạt động khi cơ quan có
thẩm quyền chấp thuận và có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định
của pháp luật).

20 5630

Dịch vụ phục vụ đồ uống
(không bao gồm kinh doanh quán bar, vũ trường, phòng hát karaoke và
các dịch vụ kèm theo) (riêng kinh doanh rượu chỉ hoạt động khi có đủ
điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật và phù hợp với quy
hoạch)

21 4723

Bán lẻ đồ uống trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: - Bán lẻ đồ uống có cồn (riêng kinh doanh rượu chỉ hoạt động
khi có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật và phù hợp
với quy hoạch) - Bán lẻ đồ uống không cồn

22 0131 Nhân và chăm sóc cây giống hàng năm
(không hoạt động tại trụ sở)

23 0132 Nhân và chăm sóc cây giống lâu năm
(không hoạt động tại trụ sở)

24 2023

Sản xuất mỹ phẩm, xà phòng, chất tẩy rửa, làm bóng và chế phẩm vệ
sinh
(không sản xuất tại trụ sở, chỉ hoạt động khi cơ quan có thẩm quyền
chấp thuận về địa điểm và có đủ điều kiện theo quy định của pháp
luật).

25 4631
Bán buôn gạo, lúa mỳ, hạt ngũ cốc khác, bột mỳ
Chi tiết: Bán buôn hạt ngũ cốc khác, bột mỳ. (không bao gồm bán
buôn gạo, lúa)

26 4659 Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác

27 0118 Trồng rau, đậu các loại và trồng hoa
(không hoạt động tại trụ sở)

28 6810

Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử
dụng hoặc đi thuê
Chi tiết: Cho thuê nhà ở, văn phòng, kho bãi, nhà xưởng (chỉ hoạt động
khi có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật và thực
hiện theo Điều 11 Luật Kinh doanh bất động sản Số 66/2014/QH13
ngày 25/11/2014)

29 0141 Chăn nuôi trâu, bò và sản xuất giống trâu, bò
(không hoạt động tại trụ sở)

30 0145 Chăn nuôi lợn và sản xuất giống lợn
(không hoạt động tại trụ sở)

4

2. Thông tin sau khi thay đổi:

STT Mã
ngành Tên ngành

1 4632
(Chính)

Bán buôn thực phẩm
Chi tiết: Bán buôn thực phẩm trừ lúa gạo, đường mía, đường củ cải,
các sản phẩm thuộc danh mục cấm nhà đầu tư nước ngoài, tổ chức
kinh tế có vốn đầu tư nước ngoài.

2 4669

Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: Bán buôn phân bón (không chứa hàng tại trụ sở) (trừ các sản
phẩm thuộc danh mục cấm nhà đầu tư nước ngoài, tổ chức kinh tế có
vốn đầu tư nước ngoài).

3 4721

Bán lẻ lương thực trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: Bán lẻ lương thực trong các cửa hàng chuyên doanh (trừ lúa
gạo, đường mía, đường củ cải, các sản phẩm thuộc danh mục cấm nhà
đầu tư nước ngoài, tổ chức kinh tế có vốn đầu tư nước ngoài)

4 4633

Bán buôn đồ uống
(riêng kinh doanh rượu chỉ hoạt động khi có đủ điều kiện kinh doanh
theo quy định của pháp luật và phù hợp với quy hoạch) (trừ các sản
phẩm thuộc danh mục cấm nhà đầu tư nước ngoài, tổ chức kinh tế có
vốn đầu tư nước ngoài).

5 4620

Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động vật sống
Chi tiết: Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu và động vật sống (trừ lúa
gạo, đường mía, đường củ cải, gỗ, tre, nứa, động vật hoang dã thuộc
danh mục cấm, các sản phẩm thuộc danh mục cấm nhà đầu tư nước
ngoài, tổ chức kinh tế có vốn đầu tư nước ngoài).

6 4653

Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy nông nghiệp (trừ việc
thực hiện xuất khẩu, nhập khẩu, phân phối đối với các hàng hóa thuộc
Danh mục hàng hóa nhà đầu tư nước ngoài, tổ chức kinh tế có vốn đầu
tư nước ngoài không được thực hiện quyền xuất khẩu, quyền nhập
khẩu, quyền phân phối theo quy định của pháp luật).

7 5610

Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động
(không bao gồm kinh doanh quán bar, vũ trường, phòng karaoke và
các dịch vụ kèm theo) (chỉ hoạt động khi cơ quan có thẩm quyền chấp
thuận về địa điểm và có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của
pháp luật) (riêng kinh doanh rượu, thuốc lá chỉ hoạt động khi có đủ
điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật và phù hợp với quy
hoạch)

8 5630 Dịch vụ phục vụ đồ uống

5

(không bao gồm kinh doanh quán bar, vũ trường, phòng hát karaoke và
các dịch vụ kèm theo) (riêng kinh doanh rượu chỉ hoạt động khi có đủ
điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật và phù hợp với quy
hoạch)

9 4723

Bán lẻ đồ uống trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: - Bán lẻ đồ uống có cồn (riêng kinh doanh rượu chỉ hoạt động
khi có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật và phù hợp
với quy hoạch) - Bán lẻ đồ uống không cồn (trừ các sản phẩm thuộc
danh mục cấm nhà đầu tư nước ngoài, tổ chức kinh tế có vốn đầu tư
nước ngoài).

10 4631
Bán buôn gạo, lúa mỳ, hạt ngũ cốc khác, bột mỳ
Chi tiết: Bán buôn hạt ngũ cốc khác, bột mỳ. (không bao gồm bán
buôn gạo, lúa)

3. Lý do thay đổi: sửa đổi ngành, nghề kinh doanh.
4. Ngày có hiệu lực: 14/12/2023.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần
Thực phẩm G.C vào ngày 19/12/2023 tại đường dẫn https://www.gcfood.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Quý cổ đông, website;
- HĐQT GCF (để b/c);
- Ban KS GCF (để b/c);
- Lưu VP.
Tài liệu đính kèm:
- Giấy xác nhận về việc thay đổi nội
dung đăng ký doanh nghiệp của
Phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế
hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai cấp
ngày 14/12/2023.

CÔNG TY CP THỰC PHẨM G.C
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN